PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação
PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO NO
PET ENGENHARIA MECÂNICA

RESULTADOS DA 2ª ETAPA

A comissão avaliadora torna público o resultado da 2ª etapa do processo seletivo,
referente ao Edital 2024/1. Conforme consta no mesmo edital, as instruções para a próxima
etapa serão enviadas por e-mail para os aprovados.

Categoria A:

Número de
Inscrição Nome Situação

2 Eduardo Rabelo Domingues Aprovado

4 Arthur Monteiro Luz Aprovado

5 Gabriel Zumaeta Costa Não Aprovado

6 Gabriel Carvalho Oliveira Aprovado

8 Youssef Jamil Rézio Barbar Não Aprovado

9 Pedro Henrique Cerqueira Terto Aprovado

11 Júlio Monteiro de Carvalho Aprovado

12 Henrique Furtado de Andrade Aprovado

13 Felipe Freitas Cerqueira Aprovado

14 Matheus Augusto de Almeida Santos Aprovado

Categoria B:

Número de
Inscrição Nome Situação

1 Jefferson Dos Santos Filho Aprovado

Uberlândia, 20 de março de 2024.

Comissão Avaliadora.